
OGŁOSZENIA      
DUSZPASTERSKIE       NA   
V      NIEDZIELĘ      
ZWYKŁĄ                       
                             
                             
                             
W Niedzielę Msze św. o 8.30, 10.30, 12.00, 15.00  i 18.00
MSZE ŚW. OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU O 7.00 i 18.00, W  SOBOTY 
o  9.00  i  18.00
Zgodnie  z  zarządzeniem  premiera   od  07  listopada  2020  r
obowiązuje  limit  osób  w  kościołach  i  innych  miejscach
sprawowania  kultu  religijnego.  W  naszym  kościele  przebywać
może 65 osób , przy zachowaniu dystansu 1,5m i zasłanianiu 
usta i nos.

OGŁOSZENIA      DUSZPASTERSKIE      NA   V     NIEDZIELĘ     
ZWYKŁĄ        

Dzisiaj V Niedziela Zwykła. Dzisiaj o 16.00 Msza św. i1.
spotkanie z rodzicami i dziećmi przygotowującymi się do
I Komunii Św.
W  czwartek  11  lutego  NMP  z  Lourdes-Światowy  Dzień2.
Chorego. O 9.00 Msza św.  w intencji chorych połączona z
namaszczeniem osób chorych. Serdecznie Prosimy również o
zgłaszanie chorych, którzy nie będą na Mszy a chcieliby
przyjąć ten sakrament w domu.
W środę na Mszę o 18.00 i spotkanie zapraszamy grupę3.
młodszą,  a  w  piątek  grupę  starsza  kandydatów  do
bierzmowania.
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W piątek 26 Lutego  o 19.00 w  parafii NMP Królowej4.
Polski rozpocznie się Kurs Przedmałżeński.
Do  nabycia  Niedziela  i  Gość  Niedzielny,  a  w  nich5.
artykuły: Kto jest Panem życia; Apokalipsa się dzieje;
Prawo do aborcji i bierzmowania; Wiarę należy traktować
poważnie; Słuchajmy naszych dzieci; Jak o. Pio przeżył
epidemię?  
Zachęcamy do przekazania 1% podatku na rzecz Caritasu. W6.
zeszłym roku Caritas Diecezjalna uzyskaną kwotą ponad
650 000 zł pomogła wielu potrzebującym osobom. Była to
pomoc  rzeczowa,  żywnościowa  i  społeczna.  Pomoc  w
rozliczeniu  PIT-u  oferują  panie  z  PZC  w  godzinach
otwarcia kancelarii parafialnej.
Po Mszach zbiórka do puszek na potrzeby hospicjów w7.
naszej  diecezji;  a  za  ofiary  składane  na  potrzeby
parafii, i wszelką życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg
zapłać!
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